
平成２２年１０月

通　過
発 着 発 着 下　り 上　り 発 着 下　り

新京成電鉄

新 京 成 線

松 戸 5,983,001 - - 5,194,569 - - 5,789,790 - -

Ｊ Ｒ 東 日 本 342,570 - - 977,852 - - 8,193,810 - -

上 本 郷 258,935 494,151 438,521 327,466 6,325,571 6,172,421 119,160 356,490 13,983,600

松 戸 新 田 208,946 304,941 291,061 260,830 6,090,355 6,061,366 264,870 230,490 13,746,270

み の り 台 258,781 483,037 485,060 301,973 5,994,360 6,031,135 188,490 430,500 13,780,650

八 柱 1,468,545 1,445,494 1,366,279 1,406,345 5,770,104 5,848,048 2,002,230 3,240,180 13,538,640

Ｊ Ｒ 東 日 本 - - - - - - 14,580 2,970 -

常 磐 平 384,606 1,210,250 1,188,962 446,399 5,793,155 5,888,114 311,760 1,373,550 12,312,300

五 香 439,334 1,452,129 1,552,437 508,226 4,967,511 5,145,551 437,070 3,423,720 11,250,510

元 山 177,473 735,467 722,922 182,587 3,954,716 4,101,340 200,040 2,492,640 8,263,860

く ぬ ぎ 山 179,426 397,428 297,789 224,123 3,396,722 3,561,005 250,380 486,120 5,971,260

北 初 富 186,584 313,856 250,158 221,960 3,178,720 3,487,339 252,900 236,430 5,735,520

新 鎌 ヶ 谷 856,096 637,911 976,926 675,737 3,051,448 3,459,141 516,570 817,380 5,751,990

北 総 鉄 道 52,137 54,192 67,928 57,346 - - 906,990 534,990 -

東 武 鉄 道 - - - - - - 284,700 173,310 -

初 富 201,975 395,820 253,514 314,355 3,267,578 3,147,370 208,530 329,520 5,934,570

鎌 ヶ 谷 大 仏 583,548 464,743 513,370 580,541 3,073,733 3,208,211 1,019,160 702,630 5,813,580

二 和 向 台 725,295 337,867 380,410 627,181 3,192,538 3,275,382 1,753,020 647,190 6,130,110

三 咲 663,700 259,748 281,329 514,455 3,579,966 3,522,153 1,031,880 366,870 7,235,940

滝 不 動 377,824 115,887 124,033 298,197 3,983,918 3,755,279 722,910 111,300 7,900,950

高 根 公 団 831,289 350,005 300,162 720,840 4,245,855 3,929,443 1,350,270 228,180 8,512,560

高 根 木 戸 577,662 271,104 229,694 513,565 4,727,139 4,350,121 507,090 240,060 9,634,650

北 習 志 野 1,499,596 923,501 849,458 1,755,651 5,033,697 4,633,992 2,647,320 1,336,860 9,901,680

東 葉 高 速 鉄 道 91,555 124,421 58,861 62,087 - - 244,350 682,230 -

習 志 野 716,585 246,819 248,286 646,821 5,576,926 5,543,411 967,290 522,120 10,774,260

薬 園 台 882,343 262,435 298,143 722,428 6,046,692 5,941,946 1,132,050 232,620 11,219,430

前 原 459,292 219,197 244,791 392,041 6,666,600 6,366,231 396,120 141,450 12,118,860

新 津 田 沼 632,998 4,458,164 4,401,957 573,529 6,906,695 6,513,481 219,840 3,526,170 12,373,530

Ｊ Ｒ 東 日 本 1,525 242,253 68,088 - - - 2,370 4,126,110 -

京 成 津 田 沼 - 2,019,907 2,013,434 - 2,840,801 2,616,965 - 1,576,440 4,946,460

京 成 電 鉄 - 820,894 603,531 - - - - 3,367,020 -

通　過
発 着 発 着 下　り 上　り 発 着 下　り

ゆりかもめ

東京臨海新交通臨海線

国 際 展 示 場 正 門 730,868 2,372,115 2,454,177 815,495 3,467,134 3,646,645 161,164 218,046 603,575

有 明 279,525 343,636 418,005 264,138 1,825,887 2,007,963 115,870 76,895 546,694

有 明 テ ニ ス の 森 141,045 69,240 71,805 153,867 1,761,776 1,854,096 63,202 16,854 585,668

市 場 前 7,693 - 2,564 7,693 1,833,581 1,936,158 4,213 1,053 632,016

新 豊 洲 133,351 38,467 38,467 141,045 1,841,274 1,941,287 82,162 15,800 635,176

豊 洲 - 1,936,158 2,043,865 - 1,936,158 2,043,865 - 701,538 701,538

通　　　過 下　　　り

　　　　 区　　分

駅　　名

定　　　　　　期　　　　　　外 定　　　　　　期
下　　　り 上　　　り 通　　　過 下　　　り

（２）P225 各駅旅客発着通過状況（ゆりかもめ）を下表の表記に修正して下さい。

「平成２１年版 都市交通年報」 正誤表

大変恐れ入りますが、以下のデータについて訂正をお願い致します。

（１）P207 各駅旅客発着通過状況（新京成電鉄）を下表の値に修正して下さい。

　　　　 区　　分

駅　　名

定　　　　　　期　　　　　　外 定　　　　　　期
下　　　り 上　　　り


